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TUGAS POKOK (UU. 21 Thn 2019)

Mencegah masuk, keluar dan tersebarnya

v HPHK. HPIK, OPTK

v' Pangan & pakan tidak sesuai standar
keamanan & mutu

v Agensia hayati, IAS, & PRG

v' Tumbuhan & satwa liar, langka, SDG

BALAI KARANTINA PERTANIAN

Dari suatu area lain, dan/atau dikeluarkan palii ARl

dari wilayah NKRI
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FUNGSI

Pemantauan
Daerah sebar HPHK & OPTK

Penyusunan rencana,
evaluasi, dan pelaporan

Pelaksanaan 8P

Pemeriksaan,
pengasingan, pengamatan,
perlakuan, penahanan,
penolakan, pemusnahan,
& pembebasan media
pembawa HPHK & OPTK

Pembuatan koleksi
HPHK & OPTK

9 Iso X |
SNI ISO 37001 9001:20:
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UU NO. 21
TAHUN 2019
KARANTINA

TUMBUHAN
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UNDANG UNDANG REPUBLIK INDONESIA ’i,‘
NOMOR 21 TAHUN 2019

KARANTINA HE'

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
PRESIDEN REPUBUIK [NDONESIA,
pahwa Indonesia merupakan negara yang memiliki kekayan!

ktanckuruguman hayati schagal anugerah dan
Maha Esa untuk dapat dimanfaatkan secara lestan schungp)

dapat menir
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Pasal 33 ayn

Indonesia Tahun
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Bandara SAMS Sepinggan Balikpapan
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IENTRIAN PERTANIAN
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WILKER PELARUIAN PLINTDER)

AN PERTANIAN |
GADAN KARANTINA PERTANIAN
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|, KELAS | BALIKPAPAN

L BRIGJEM A WANAB SYANRA 3° BT 43
TELP.(AX,0842 . 423312 BAL'KPAP 1

JALAN PULAU BALANG NO. 1,
KARIANGAU KM.13,
BALIKPAPAN BARAT
KOTA BALIKPAPAN, 76134

JALAN BRIGIEN A. WAHAB
JALAN MARSMA R, ISWAHYUDI, : : : : SYAHRANI 37, RT 43, LABORATORIUM BKP
SEPINGGAN, BALIKPAPAN SELATAN, S LABORATORIUMIBICE §
KALIMANTAN TIMUR, 76115 BALIKPAPAN, KALIMANTAN TIMUR,

(0811) 5470 122 {0542) 423312
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JALAN YOS SUDARSO NO. 92,
BALIKPAPAN,

KALIMANTAN TIMUR,

(D542) 413650

JALAN SOEKARNO-HATTA,
KARIANGAU KM. 13,
BALIKPAPAN BARAT
KOTA BALIKPAPAN

JALAN JENDERAL NO. 31,
KELANDASAN ULU,
BALIKPAPAN, 76100
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v' Kab. Kutai Kartanegara

v’ Kab. Paser

v' Kab. Penajam Paser Utara
v Kota Balikpapan

PJ Program Prioritas Kementan
» Bontang

> Kutai Timur
» Kutai Barat T/
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Gerakan Tigakali Lipat Ekspor Pertanian
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GRATIEKS

GRATIEKS adalah ajakan Mentan SYL
kepada seluruh pemangku kepe ntingan
agribisnis untuk melakukan gerakan
bersama meningkatkan ekspor
pertanian tiga kali lipat

maju.mandiri.
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PERSYARATAN EKSPOR =/

UU No. 21 Tahun 2019 a. Sertifikat kesehatan

Pasal 34 b. Melalui tempat pengeluaran yang
ditetapkan Pemerintah Pusat
O c. Melaporkan & menyerahkan media

11 pembawa kepada pejabat Karantina
di Tempat Pengeluaran yang telah
ditetapkan = Tindakan Karantina

Persyaratan Negara Tujuan :
« Perlakuan (fumigasi dll)

« Sertifikat Perlakuan
Berasal dari area produksi yg
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TINDAKAN KARANTINA
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Instalasi Karantina Tempat Lain Layanan Cepat
Tumbuhan
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Konmoditas
Unggulan
10 !ras

Kopi, Kelapa, Lada, Kakao,

Sarang Burung Walet, Porung, Manggis, Kubis,
Wortel, Mangga



OlelIN:NY EKSISTING EKSPOR

KELAPA

Volume
163.531.650
107.365.126

40.598.094

1.663.606
894.600
658.323

411.312,5

12.600

Komoditas
KELAPA
BULAT

Satuan

kilogram
kilogram
kilogram
kilogram
kilogram
kilogram
kilogram
kilogram

Provinsi
RIAU
JAWA TIMUR
SUMATERA SELATAN

JAWA TENGAH
SULAWESI SELATAN
SUMATERA UTARA
LAMPUNG

JAWA BARAT

2

20

Nilai Barang

1.635.316.500.000

1.073.651.260.000
405.980.940.000

16.636.060.000
8.946.000.000
6.583.230.000
4.113.125.000
126.000.000



O/ eIy EKSISTING EKSPOR

KOPI

Komoditas =~ Volume
KOPI 122.051.590,4
s ¢ 42.912.854,31
34.405.570,27
5.236.749,94
681.423
513.083,46
108.000

49.938

Satuan

kilogram
kilogram
kilogram
kilogram
kilogram
kilogram
kilogram

kilogram

2

Provinsi
LAMPUNG
SUMATERA UTARA
JAWA TIMUR
JAWA TENGAH
SULAWESI SELATAN
JAWA BARAT
SUMATERA SELATAN

RIAU

20

Nilai Barang
9.764.127.232.000
3.433.028.344.800
2.752.445.621.600

418.939.995.200

54.513.840.000
41.046.676.800
8.640.000.000

3.995.040.000



EKSISTING EKSPOR
2020
MANGGIS

MANGGIS
Komoditas Volume Satuan Provinsi Nilai Barang
MANGGIS @ 10.556.270,4 kilogram RIAU 369.469.464.000

a. | 8.076.972,12 kilogram JAWA BARAT 282.694.024.200
< 1.030.488 kilogram JAWA TIMUR 36.067.080.000

81.660 kilogram @ SUMATERA UTARA 2.858.100.000
38.902,5 kilogram JAWA BARAT 1.361.587.500



EKSISTING EKSPOR
2020
PORANG.

PORANG
Komoditi Volume Satuan Provinsi Nilai Barang
PORANG 13.634.278,33 kilogram JAWA TIMUR 409.028.349.900
- 1.102.339,33 kilogram JAWA TENGAH 33.070.179.900
866.798,5 kilogram SULAWESI SELATAN 26.003.955.000
605.428 kilogram @ SUMATERA UTARA 18.162.840.000

58.500 kilogram JAWA BARAT 1.755.000.000



KOMODITAS

SARANG BURUNG WALET

Komoditas
SARANG
BURUNG

WALET
| e

EKSISTING EKSPOR 2
Volume Satuan Provinsi

140.397,8 kilogram SUMATERA UTARA

138.686,16 kilogram JAWA TIMUR

31.375,26 kilogram JAWA TENGAH

680 kilogram JAWA BARAT

31,1 kilogram RIAU

20 kilogram SUMATERA SELATAN

16,5 kilogram LAMPUNG

20

Nilai Barang
2.807.956.000.000
2.773.723.200.000

627.505.200.000

13.600.000.000
622.000.000
400.000.000

330.000.000
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KOMODITAS PERKEBUNAN NON SAWIT

KOMODITAS VOLUME NEGARA TUJUAN
KOPI BUI 3,20 kilogram AMERIKA SERIKAT
KAYU MANIS 1 Kilogram AMERIKA SERIKAT
VANILI 0,72 kilogram AMERIKA SERIKAT
LADA BUI 0,05 kilogram AMERIKA SERIKAT
KELAPA PARUT 0,10 kilogram AMERIKA SERIKAT

BlJI KELOR 20 kilogram JEPANG
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2017-2020

Q

KOMODITAS PERKEBUNAN NON SAWIT

TAHUN/ VOLUME
KOMODITAS

2017 2018 2019
KELOR 10 kg 20 kg 10 kg
KOPI BUI 1 kg
SABUT KELAPA 152.960 kg
LADA BlJI 1 kg
VANILI 20 kg
KOPI INSTAN 2 kg

2020
39,9 kg

NEGARA TUJUAN

Jepang
Kuwait
China
Hongkong
UEA
Australia
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KOMODITAS PERKEBUNAN NON SAWIT

“ TAHUN 2021
p KOMODITAS
< . FREKUENSI JUMLAH TUJUAN
, KAKAO BlJI 1 1.850 kg PALU
E_T‘j 58 463.000 kg PARE-PARE
| ) 2 7.000 kg SURABAYA

‘ LADA BUI 15 16.000 kg PARE
54 98.200 kg SURABAYA

A N



https://imace.pertanian.qgo.id/login.php

Indonesian Map of Agricultural
Commodities Exports (iMace)

pemprovkaltim

masukkan user...

kaltim1959

wgin:g M ace



http://imace.pertanian.go.id/login.php

PETA PROFIL DAERAH ASAL

https://imace.pertanian.qgo.id/login.php

KOMODITAS EKSPOR
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